
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 13 0 43

Вкупно - вид на предмет 13 0 43

Вкупно - област 13 0 43

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
41 0 53

Определени дејствија во 

претходна постапка-
47 0 72

Овластено следење на 

комуникации
7 0 7

Вкупно - вид на предмет 95 0 132

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
1943 0 2739

Повикани лица на 

издржување казна 
296 0 604

Прекин на издржување на 

казна
2 0 12

Извршување на одземен 

имот и предмети
139 0 173

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
1391 0 1430

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
294 0 2063

39 510 920

1769 168 1895

1/3

308 28 576

10 0 12

34 34 139

37 118 14

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

796 441 2298

12 52 1

25 60 12

0 6 1

30 10 33

30 10 33

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 1.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

30 10 33



Извршување на 

малолетнички затвор и 
1 0 4

Вкупно - вид на предмет 4066 0 7025

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
29 0 72

Кривични предмети 

спрема малолетници
10 0 86

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
1 0 4

Вкупно - вид на предмет 40 0 162

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 3682 0 3765

Предмети за кривично 

полнолетни
276 0 1775

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
269 0 486

Вкупно - вид на предмет 4227 0 6026

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
18 0 157

За кривичен совет -

организиран криминал
167 0 243

Вкупно - вид на предмет 185 0 400

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
6 0 16

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
25 0 59

2/3

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

10 6 10

34 14 45

139 32 125

76 170 73

215 202 198

217 208 278

1799 3944 2082

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

83 3547 218

1499 189 1586

76 10 76

3 4 0

122 54 108

2959 1181 5844

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

43 40 32

3 0 4



Вкупно - вид на предмет 31 0 75

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
240 0 244

Прекршочни предмети 1782 0 12283

Кривичен совет за 

прекршоци
12 0 76

Вкупно - вид на предмет 2034 0 12603

Вкупно - област 10678 0 26423

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
187 0 305

Вкупно - вид на предмет 187 0 305

Вкупно - област 187 0 305

Вкупно 10878 0 26771

Претседател на судот,

Иван Џолев

3/3

118 220 85

118 220 85

15893 7315 19456

15745 7085 19338

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

118 220 85

10501 1325 10958

64 9 67

10569 1566 11037

44 20 55

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

4 232 12


